
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 13,150,000원

경정 12,000,000원

경정 48,000,000원

경정 57,600,000원

경정 135,000,000원

경정 1,500,000원

경정 91,200,000원

경정 64,800,000원

경정 33,000,000원

경정 1,320,000원

경정 480,000원

2020년도 추경 4 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,456,420 1,345,970 110,450

200 세외수입 459,250 348,800 110,450

210 경상적세외수입 13,150 5,000 8,150

216 이자수입 13,150 5,000 8,150

216-01 공공예금이자수입 13,150 5,000 8,150

< 재난안전과 > 13,150 5,000 8,150

  ○공공예금 이자수입 13,150 5,000 8,150

220 임시적세외수입 446,100 343,800 102,300

223 과징금및과태료등 254,100 236,400 17,700

223-05 과태료 254,100 236,400 17,700

< 재난안전과 > 254,100 236,400 17,700

  ○자동차등록 위반 과태료 12,000 7,200 4,800

  ○자동차 손해배상보장법 위반 과태료 48,000 42,000 6,000

  ○자동차 검사지연 과태료 57,600 36,000 21,600

  ○도로교통법(주정차금지위반) 135,000 144,000 △9,000

  ○자동차관리법위반과태료 1,500 7,200 △5,700

225 지난년도수입 192,000 107,400 84,600

225-01 지난년도수입 192,000 107,400 84,600

< 재난안전과 > 192,000 107,400 84,600

  ○과태료 수입 192,000 107,400 84,600

    ―자동차 손해배상보장법 위반 과태료 91,200 48,000 43,200

    ―자동차 검사지연 과태료 64,800 24,000 40,800

    ―도로교통법(주정차금지위반) 33,000 30,000 3,000

    ―도로교통법(인력단속) 1,320 3,000 △1,680

    ―자동차관리법위반과태료 480 1,200 △720


